平成２８年度情報科学研究科教授会（第２回）議事要旨

１．日 時   平成２８年 ５月１２日（木）

２．開催方法  ホームページ開催

３．出席者（メール返信者）

小笠原研究科長、加藤副研究科長

中島、井上、安本、伊藤、松本（健）、飯田、藤川、中村、岡田、横矢、

向川、杉本、笠原、池田、佐藤の各教授

大下、荒川、柴田、楫、市川、門林、新井、新保、東野、佐藤、舩冨、

神原、浮田、髙松、松原、笹部、吉本、大竹の各准教授

外国出張者 なし

欠席者（メール未返信者）

松本（裕）、萩田、金谷の各教授

        SANDOR、AMIN の各准教授

（配付資料一覧）

１． 学籍の異動について

２． 博士論文(論文博士)の審査委員の選出について（案）

３． 特別聴講学生の受入れについて（案）

４． 特別聴講派遣学生について（案）

５． 特別学修生の受入れについて（案）

４．議事

（報告事項）

 （１）学籍の異動について

配付資料１に基づき、学籍の異動について報告が行われた。

（審議事項）

（１）博士論文(論文博士)の審査委員の選出について

      配付資料２に基づき、博士論文(論文博士)の審査委員の選出について審議が行

われ、原案どおり承認された。

（２）特別聴講学生の受入れについて

配付資料３に基づき、特別聴講学生の受入れについて審議が行われ、原案どおり

承認された。

（３）特別聴講派遣学生について

配付資料４に基づき、特別聴講派遣学生について審議が行われ、原案どおり承認

された。

（４）特別学修生の受入れについて

配付資料５に基づき、特別学修生の受入れについて審議が行われ、原案どおり承

認された。